

OFERTA FINANCIARĂ

Către **PRIMARIA SERPENI**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reparația străzilor din satul Șerpeni Anenii Noi

pentru suma totală de

5 478 365.64 (inclusiv TVA) (cinci milioane patru sute șaptezeci opt mii trei sute șasezeci cinci lei, 64 bani)

suma fără TVA – **4 565 304.70** (patru milioane cinci sute șasezeci cinci mii trei sute patru lei, 70 bani);

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințele în termen de până la nouăzeci zile,

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **19.08.2026 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fără TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durată de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)
3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronică oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №3

Obiect: Reparatia strazii Eugen Doga din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1970575,16 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,02	60,00	120,90
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	60,00	39,06
3	9310060019930	Muncitor	h-om	137,58	60,00	8254,80
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	264,00	60,00	15840,00
		Total manopera:	lei			24254,76
		Materiale:				
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60	460,00	208656,00
6	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	36,00	460,00	16560,00
7	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00	460,00	11040,00
8	1120206201036	Savura	m3	24,00	350,00	8400,00
9	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	72,00	30,00	2160,00
10	2320322600040	Bitum	t	2,35	13000,00	30529,20
11	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	338,40	1700,00	575280,00
12	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,40	1900,00	27360,00
13	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	64,80	35,00	2268,00
14	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	225,60	1900,00	428640,00
15	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	460,00	34776,00
16	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,20	35,00	147,00
		Total materiale:	lei			1345816,20
		Utilaje:				
17	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	17,34	700,00	12140,10
18	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,93	350,00	325,50
19	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,19	700,00	4334,40
20	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,48	350,00	11718,00
21	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	65,04	350,00	22764,00
22	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,52	500,00	5259,00
23	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	2,54	1000,00	2544,00
24	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,68	800,00	547,20
25	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	31,68	350,00	11088,00
26	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,95	350,00	11182,50
27	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,68	1000,00	31680,00
		Total utilaje:	lei			113582,70
		Total:	lei			1483653,66
		Asigurări sociale și medicale:24%	lei			5821,14
		Total:	lei			1489474,80
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1489474,80
		Cheltuieli de regie:5%	lei			74473,74
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1563948,54
		Beneficiu de deviz:5%	lei			78197,43
		Total:	lei			1642145,97
		TVA:20%	lei			328429,19
		Total deviz:	lei			1970575,16

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1946,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	700,00	1946,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,49 (0,04)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0006	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0006	700,00	0,45
3	Ts25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			929,60 (12,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	60,00	12,60
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	700,00	812,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12443,90 (296,40)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	460,00	8694,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	460,00	690,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	460,00	460,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1000,00	106,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13630,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	13000,00	13390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			262,99 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1700,00	239,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1000,00	7,90
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13630,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	13000,00	13390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			196,69 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1000,00	5,30
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			67,06 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	460,00	57,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	35,00	0,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	700,00	2,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	500,00	0,49
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №7

Obiect: Reparatia strazii Eugen Doga din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1970575,16 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,10	1946,00 (0,00)	6032,60 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,62	700,00	6032,60
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3100,00	0,49 (0,04)	1531,40 (120,90)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,02	60,00	120,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,02	700,00	1410,50
3	Ts25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	3,10	929,60 (12,60)	2881,76 (39,06)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	60,00	39,06
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,93	350,00	325,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,60	700,00	2517,20
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,00	12443,90 (296,40)	298653,60 (7113,60)
	9310060019930	Muncitor	h-om	118,56	60,00	7113,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60	460,00	208656,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	36,00	460,00	16560,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00	460,00	11040,00
	1120206201036	Savura	m3	24,00	350,00	8400,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,00	30,00	2160,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,01	700,00	705,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,19	700,00	4334,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,88	350,00	9408,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	65,04	350,00	22764,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,94	500,00	4968,00
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	2,54	1000,00	2544,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,56	13630,00 (0,00)	21262,80 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,61	13000,00	20888,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,47	800,00	374,40
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2400,00	262,99 (3,60)	631176,00 (8640,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	338,40	1700,00	575280,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,20	1900,00	13680,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	38,40	35,00	1344,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	144,00	60,00	8640,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,96	350,00	6636,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	18,96	350,00	6636,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,96	1000,00	18960,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,72	13630,00 (0,00)	9813,60 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,74	13000,00	9640,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,22	800,00	172,80
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2400,00	196,69 (3,00)	472068,00 (7200,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	225,60	1900,00	428640,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,20	1900,00	13680,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26,40	35,00	924,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	120,00	60,00	7200,00

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,72	350,00	4452,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,72	350,00	4452,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,72	1000,00	12720,00
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,00	67,06 (1,90)	40233,90 (1141,20)
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,02	60,00	1141,20
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	460,00	34776,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,20	35,00	147,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	700,00	1474,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,58	500,00	291,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,60	350,00	2310,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,27	350,00	94,50
		Total:	lei			1483653,66
		Inclusiv salariu:	lei			(24254,76)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			5821,14
		Total:	lei			1489474,80
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1489474,80
		Cheltuieli de regie:5%	lei			74473,74
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1563948,54
		Beneficiu de deviz:5%	lei			78197,43
		Total:	lei			1642145,97
		TVA:20%	lei			328429,19
		Total deviz:	lei			1970575,16

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №3

Obiect: Reparatia str. Tricolor si str. Tineretului (partial) din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1298341,18 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,00	60,00	4800,00
2	9310060019930	Muncitor	h-om	86,01	60,00	5160,84
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	176,00	60,00	10560,00
		Total manopera:	lei			20520,84
		Materiale:				
4	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	302,40	460,00	139104,00
5	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	24,00	460,00	11040,00
6	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,00	460,00	7360,00
7	1120206201036	Savura	m3	16,00	350,00	5600,00
8	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,00	30,00	1440,00
9	2320322600040	Bitum	t	1,57	13000,00	20352,80
10	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	225,60	1700,00	383520,00
11	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,60	1900,00	18240,00
12	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	43,20	35,00	1512,00
13	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	150,40	1900,00	285760,00
14	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	27,72	460,00	12751,20
15	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,54	35,00	53,90
		Total materiale:	lei			886733,90
		Utilaje:				
16	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,68	700,00	2578,94
17	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,13	700,00	2889,60
18	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,34	350,00	7119,00
19	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	43,36	350,00	15176,00
20	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,84	500,00	3418,70
21	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	1,70	1000,00	1696,00
22	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,46	800,00	364,80
23	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,12	350,00	7392,00
24	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,22	350,00	7426,65
25	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,12	1000,00	21120,00
		Total utilaje:	lei			69181,69
		Total:	lei			976436,43
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4925,00
		Total:	lei			981361,43
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			981361,43
		Cheltuieli de regie:5%	lei			49068,07
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1030429,50
		Beneficiu de deviz:5%	lei			51521,48
		Total:	lei			1081950,98
		TVA:20%	lei			216390,20
		Total deviz:	lei			1298341,18

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №5

Obiect: Reparatia str. Tricolor si str. Tineretului (partial) din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,98 (3,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2			12443,90 (296,40)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	460,00	8694,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	460,00	690,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	460,00	460,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1000,00	106,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13630,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	13000,00	13390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			262,99 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1700,00	239,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1000,00	7,90
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13630,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	13000,00	13390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			196,69 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1000,00	5,30
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			67,06 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	460,00	57,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	35,00	0,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	700,00	2,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	500,00	0,49
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85

	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
--	---------------	--	------	--------	--------	------

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №7

Obiect: Reparatia str. Tricolor si str. Tineretului (partial) din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1298341,18 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1600,00	3,98 (3,00)	6368,00 (4800,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,00	60,00	4800,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,24	700,00	1568,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,00	12443,90 (296,40)	199102,40 (4742,40)
	9310060019930	Muncitor	h-om	79,04	60,00	4742,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	302,40	460,00	139104,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	24,00	460,00	11040,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,00	460,00	7360,00
	1120206201036	Savura	m3	16,00	350,00	5600,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,00	30,00	1440,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,67	700,00	470,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,13	700,00	2889,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,92	350,00	6272,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	43,36	350,00	15176,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,62	500,00	3312,00
	2952270007611	Distribuito de criblura	h-ut	1,70	1000,00	1696,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,04	13630,00 (0,00)	14175,20 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,07	13000,00	13925,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,31	800,00	249,60
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1600,00	262,99 (3,60)	420784,00 (5760,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	225,60	1700,00	383520,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,80	1900,00	9120,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,60	35,00	896,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	96,00	60,00	5760,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,64	350,00	4424,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,64	350,00	4424,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,64	1000,00	12640,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48	13630,00 (0,00)	6542,40 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,49	13000,00	6427,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,14	800,00	115,20
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1600,00	196,69 (3,00)	314712,00 (4800,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	150,40	1900,00	285760,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,80	1900,00	9120,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	17,60	35,00	616,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	80,00	60,00	4800,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,48	350,00	2968,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,48	350,00	2968,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,48	1000,00	8480,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	220,00	67,06 (1,90)	14752,43 (418,44)
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,97	60,00	418,44
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	27,72	460,00	12751,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,54	35,00	53,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,77	700,00	540,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,21	500,00	106,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,42	350,00	847,00

	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,10	350,00	34,65
		Total:	lei			976436,43
		Inclusiv salariu:	lei			(20520,84)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4925,00
		Total:	lei			981361,43
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			981361,43
		Cheltuieli de regie:5%	lei			49068,07
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1030429,50
		Beneficiu de deviz:5%	lei			51521,48
		Total:	lei			1081950,98
		TVA:20%	lei			216390,20
		Total deviz:	lei			1298341,18

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №3

Obiect: Reparatia strazii Constitutiei din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2209449,30 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,14	60,00	128,70
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,69	60,00	41,58
3	9310060019930	Muncitor	h-om	152,40	60,00	9144,00
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,00	60,00	17820,00
		Total manopera:	lei			27134,28
		Materiale:				
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	510,30	460,00	234738,00
6	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	40,50	460,00	18630,00
7	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,00	460,00	12420,00
8	1120206201036	Savura	m3	27,00	350,00	9450,00
9	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	81,00	30,00	2430,00
10	2320322600040	Bitum	t	2,65	13000,00	34412,30
11	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	380,70	1700,00	647190,00
12	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,20	1900,00	30780,00
13	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	72,90	35,00	2551,50
14	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	253,80	1900,00	482220,00
15	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	460,00	34776,00
16	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,20	35,00	147,00
		Total materiale:	lei			1509744,80
		Utilaje:				
17	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	18,39	700,00	12870,90
18	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,99	350,00	346,50
19	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,97	700,00	4876,20
20	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,84	350,00	12894,00
21	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	73,17	350,00	25609,50
22	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,76	500,00	5880,00
23	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	2,86	1000,00	2862,00
24	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,77	800,00	616,80
25	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	35,64	350,00	12474,00
26	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,91	350,00	12568,50
27	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,64	1000,00	35640,00
		Total utilaje:	lei			126638,40
		Total:	lei			1663517,48
		Asigurări sociale și medicale:24%	lei			6512,23
		Total:	lei			1670029,71
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1670029,71
		Cheltuieli de regie:5%	lei			83501,49
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1753531,19
		Beneficiu de deviz:5%	lei			87676,56
		Total:	lei			1841207,75
		TVA:20%	lei			368241,55
		Total deviz:	lei			2209449,30

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1946,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	700,00	1946,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,49 (0,04)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0006	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0006	700,00	0,45
3	Ts25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			929,60 (12,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	60,00	12,60
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	700,00	812,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2			12443,90 (296,40)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	460,00	8694,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	460,00	690,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	460,00	460,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	2952270007611	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	1000,00	106,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13630,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	13000,00	13390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			262,99 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1700,00	239,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1000,00	7,90
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13630,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	13000,00	13390,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			196,69 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1000,00	5,30
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			67,06 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	460,00	57,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	35,00	0,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	700,00	2,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	500,00	0,49
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №7

Obiect: Reparatia strazii Constitutiei din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2209449,30 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,30	1946,00 (0,00)	6421,80 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,17	700,00	6421,80
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3300,00	0,49 (0,04)	1630,20 (128,70)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,14	60,00	128,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,14	700,00	1501,50
3	Ts25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3	3,30	929,60 (12,60)	3067,68 (41,58)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,69	60,00	41,58
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,99	350,00	346,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,83	700,00	2679,60
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,00	12443,90 (296,40)	335985,30 (8002,80)
	9310060019930	Muncitor	h-om	133,38	60,00	8002,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	510,30	460,00	234738,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	40,50	460,00	18630,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,00	460,00	12420,00
	1120206201036	Savura	m3	27,00	350,00	9450,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	81,00	30,00	2430,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,13	700,00	793,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,97	700,00	4876,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,24	350,00	10584,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	73,17	350,00	25609,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,18	500,00	5589,00
	2952270007611	Distribuitoare de criblura	h-ut	2,86	1000,00	2862,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,76	13630,00 (0,00)	23988,80 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,81	13000,00	23566,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,53	800,00	422,40
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2700,00	262,99 (3,60)	710073,00 (9720,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	380,70	1700,00	647190,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	8,10	1900,00	15390,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	43,20	35,00	1512,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	162,00	60,00	9720,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,33	350,00	7465,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,33	350,00	7465,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,33	1000,00	21330,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,81	13630,00 (0,00)	11040,30 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,83	13000,00	10845,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,24	800,00	194,40
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2700,00	196,69 (3,00)	531076,50 (8100,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	253,80	1900,00	482220,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	8,10	1900,00	15390,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,70	35,00	1039,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	135,00	60,00	8100,00

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,31	350,00	5008,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,31	350,00	5008,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,31	1000,00	14310,00
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,00	67,06 (1,90)	40233,90 (1141,20)
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,02	60,00	1141,20
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	460,00	34776,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,20	35,00	147,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	700,00	1474,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,58	500,00	291,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,60	350,00	2310,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,27	350,00	94,50
		Total:	lei			1663517,48
		Inclusiv salariu:	lei			(27134,28)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			6512,23
		Total:	lei			1670029,71
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1670029,71
		Cheltuieli de regie:5%	lei			83501,49
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1753531,19
		Beneficiu de deviz:5%	lei			87676,56
		Total:	lei			1841207,75
		TVA:20%	lei			368241,55
		Total deviz:	lei			2209449,30

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /